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Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Rektörlüğünden: 
02.11.2018 tarih ve 30583 sayılı Resmî Gazete’de “Devlet Yükseköğretim Kurumlarında Öğretim Elemanı Norm Kadrolarının Belirlenmesine ve 

Kullanılmasına İlişkin Yönetmelik” uyarınca Üniversitemiz birimlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, 2914 sayılı Yükseköğretim Personel Kanunu ile 
Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliğinin ilgili maddelerine göre profesör, doçent ve doktor öğretim üyesi alınacak olup, adayların kamu 
hizmetine girmede aranan genel şartlara sahip olması gerekir. 

Adayların özgeçmiş ve yayın listeleri ile birlikte bilimsel çalışmalarını (makale, tez, kitap vb.) kapsayan dosyalarını, profesör kadroları için 6 takım, 
doçent ve doktor öğretim üyesi kadroları için 4 takım olarak ilanın Resmî Gazete’de yayımlandığı tarihten itibaren 15 gün içerisinde aşağıda belirtilen 
belgeler ile birlikte başvuru adresine teslim etmeleri gerekmektedir. 

Profesör ve doçent kadrolarına daimi statüye göre atama yapılacak olup, başvuruların profesör ve doçent kadroları için Rektörlük Personel Daire 
Başkanlığına; doktor öğretim üyesi kadroları için ise ilgili fakülte dekanlığına yapılması gerekmektedir. 

Başvuru için gerekli belgeler: 
1. Adayın başvurduğu kadroya ait, anabilim dalı, kadro derecesi ve açıklamaları içeren dilekçe 
2. Özgeçmiş ve yayın listesi ile bilimsel çalışma ve yayınlarından oluşacak şekilde profesörlük kadro başvuruları için 6 takım, doçent ve doktor 

öğretim üyesi kadro başvuruları için 4 takım dosya 
3. Lisans, yüksek lisans, doktora belgesi ve doçentlik belgesi (onaylı) 
4. Yabancı dil belgesi (80 puan)* 
5. 2 adet fotoğraf 
6. Nüfus cüzdanı fotokopisi 
7. Erkek adayların askerlik durumlarına ilişkin belgenin aslı veya onaylı kopyası 
8. Halen çalışanlar ve daha önce kamu hizmeti bulunanlar için hizmet belgesi 
NOT: 1. Başvuruda istenilen belgelerin aslı görülmesi halinde “aslı gibidir” onayı Kurumumuzca yapılabilecektir. 
2. Adaylar, eser listelerini yazılı olarak teslim etmek ve başvuru dosyalarını bir takım olarak başvuru sırasında sunmak kaydıyla, başvuru 

dosyalarındaki bilimsel eserlerini (makale, tez, kitap vs.) elektronik ortamda (CD, DVD vb.) verebilirler. 
3. Doktora ve doçent unvanı yurtdışından alınmış ise denkliğinin Üniversitelerarası Kurul tarafından onaylandığını gösterir belgenin eklenmesi 

gerekmektedir. 
4. İlanımıza http://www.asbu.edu.tr adresinden ulaşılabilir. 
5. Başvuru dilekçesinde adaya ait tüm iletişim bilgileri (cep, iş, ev telefonu ve e-mail adresi) belirtilecektir. 
6. Başvurular şahsen yapılacak olup posta ile yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir. 
7. Profesör kadrosuna başvuran adayların başlıca araştırma eserini belirtmeleri gerekmektedir. 



09.12.2020    “ÇARŞAMBA”    YALÇIN 
10317 

“EBYS ” 
“ÇEŞİTLİ İlanlar” 

 2 
 

* Üniversitemiz Senatosunun 10.04.2018 tarih ve 2018/31 sayılı kararı gereğince; 
1-Siyasal Bilgiler Fakültesi ile Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Sosyoloji Bölümü’ne yapılacak başvurularda, yabancı dilden (80) puan barajı 

aranacak olup, başvurulacak anabilim dalındaki verilen eğitim dilinden olmak şartı ile yurtdışında veya yabancı dilde eğitim veren yükseköğretim 
kurumlarında doktora yapmış adaydan yabancı dil puan şartı aranmaz. 

2-İslami İlimler Fakültesi ile Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Antropoloji Bölümü ve Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü için ilan edilen kadrolarda 
2547 sayılı Kanunun 24. maddesinin 2. fıkrası uyarınca istenen yabancı dilden (55) puan barajı aranacaktır. 

Başvuru için gerekli iletişim adresi aşağıdadır. 
Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Rektörlüğü Hükümet Meydanı Ulus -ANKARA 
Tel: (312) 596 47 43 - 596 44 59 - 596 44 53 
 

BİRİMİ UNVANI SAYI DERECE AÇIKLAMA 
SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ 

Uluslararası İlişkiler Bölümü  
Uluslararası Hukuk ABD 

Doçent 1 1 

Uluslararası Hukuk bağlamında Kamu Hukuku ve 
Tüzel Kişilik, Devlet Egemenliği, Uluslararası 
Hukukta Önleyici Savaş Kavramları alanlarında 
akademik çalışmaları olmak. 

Uluslararası İlişkiler Bölümü 
Uluslararası Siyaset ABD 

Doktor Öğretim Üyesi 1 3 

Uluslararası İlişkiler alanında yükseklisans ve doktora 
yapmış olup, Türkiye’nin Dış Yardımları ve 
Toplumsal Hareketlerin Dış Politika Boyutları 
alanlarında akademik çalışmaları olmak. 

HUKUK FAKÜLTESİ 

Kamu Hukuku Bölümü  
Anayasa Hukuku Anabilim Dalı 

Doktor Öğretim Üyesi 1 3 

Hukuk Fakültesi Mezunu olup, Siyasî Muhalefet, 
Devlet Başkanının Anayasal Yetkileri ve Konumu 
alanlarında karşılaştırmalı akademik çalışmaları 
olmak. 

Kamu Hukuku Bölümü  
Hukuk Felsefesi ve Sosyolojisi Anabilim Dalı 

Doktor Öğretim Üyesi 1 3 
Hukuk Fakültesi mezunu olup, Hukuk veHukukun 
Kaynakları, Örf, Adet, Ahlak ve Devlet gibi alanlarda 
akademik çalışmaları olmak 
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İSLAMI İLIMLER FAKÜLTESI 

Felsefe ve Din Bilimleri Bölümü  
İslam Felsefesi Anabilim Dalı 

Profesör 1 1 
İlgili alanda doçent unvanı almış olup, İslam Ahlakı 
ve Ahlak Felsefesi alanlarında akademik çalışmaları 
olmak. 

Temel İslam Bilimleri Bölümü  
Hadis Anabilim Dalı 

Profesör 1 1 
İlgili alanda doçent unvanı almış olup, Sünnet-Eğitim 
ve Sünnet-Gelenek alanlarında akademik çalışmaları 
olmak. 

Temel İslam Bilimleri Bölümü  
Kelam Anabilim Dalı 

Doktor Öğretim Üyesi 1 2 
Kelam Kozmolojisi ve Nedensellik alanlarında 
akademik çalışmaları olmak. 

Temel İslam Bilimleri Bölümü  
Kur’an-ı Kerim Okuma ve Kıraat İlmi Anabilim 
Dalı 

Doktor Öğretim Üyesi 1 2 
İlahiyat/İslami İlimler alanında doktora yapmış olup, 
belgelendirmek kaydıyla hafız ve aşere-i takrib 
eğitimi almış olmak. 

Felsefe ve Din Bilimleri Bölümü  
Mantık Anabilim Dalı 

Doktor Öğretim Üyesi 1 3 
Klasik Mantık, Modal Mantık, Kıyas ve Tartışma 
Teorisi alanlarında akademik çalışmaları olmak. 

Temel İslam Bilimleri Bölümü 
Arap Dili ve Belagati Anabilim Dalı 

Doktor Öğretim Üyesi 1 1 
Arap Dili ve Belâgatı alanında doktora yapmış olup, 
Belagât Literatürü alanında akademik çalışmaları 
olmak. 

SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 
Antropolji Bölümü  
Fiziki Antrolopoloji Anabilim Dalı 

Doktor Öğretim Üyesi 1 3 
Antik Peyzaj ve Mekansal Analiz alanlarında 
akademik çalışmaları olmak. 

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü  
Yeni Türk Edebiyatı Anabilim Dalı 

Profesör 1 1 
Edebiyat Terimleri Hakkında ve Günümüz Türk Şiiri 
alanlarında akademik çalışmaları olmak. 

Sosyoloji Bölümü  
Kurumlar Sosyolojisi Anabilim Dalı 

Doktor Öğretim Üyesi 1 3 
Tarihsel Sosyoloji ve Çevre Sosyolojisi alanlarında 
akademik çalışmaları olmak. 

 10317/1/1-1 
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Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Rektörlüğünden: 
Üniversitemizin aşağıda isimleri yazılı Birimlerine, 15.07.2018 tarihli ve 30479 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 10 sayılı Resmî Gazete 

Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi’nin 5 inci maddesinin ikinci fıkrası, 2547 sayılı Kanunun ilgili maddeleri ve 09.11.2018 tarihli Resmî Gazete’de 
yayımlanarak yürürlüğe giren “Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş 
Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik’in ilgili maddelerine göre Araştırma Görevlisi ve Öğretim Görevlisi kadrolarına eleman 
alınacaktır. 

Müracaat Edecek Adaylardan İstenilen Belgeler: 
1.) Dilekçe (Başvuru dilekçelerinde başvurulan kadronun, Birimi, Anabilim Dalı, Unvanı, Derecesi ve Adayın ikametgah adresi, telefon numarası, e-

mail adresi vs. açıkça belirtilir.) 
2.) Nüfus Cüzdanı Fotokopisi  
3.) Özgeçmiş 
4.) Erkek adaylar için askerlikle ilgili terhis, tecil veya muaf olduğunu belirtir belge 
5.) Lisans/Lisansüstü diplomalarının veya geçici mezuniyet belgelerinin onaylı sureti veya e-Devlet çıktısı (Yabancı Yükseköğretim Kurumu 

mezunlarının diplomalarının Üniversitelerarası Kurulca denkliğini gösterir belge) 
6.) Resmi transkript (Lisans eğitimi ile ilgili) (onaylı belge)  
7.) ALES Belgesi 
8.) 2 adet biyometrik fotoğraf (son altı ay içinde çekilmiş olmalı)  
9.) Yabancı Dil Belgesi 
10.) Lisansüstü eğitim gördüğüne dair belge (onaylı belge) 
11.) Tez aşamasında olan adayların lisansüstü tez konularını belgeleyen onaylı tez formu 
12.) Tecrübe durumunu gösterir belge (ilan edilen kadroya bağlı olarak alınacak) (onaylı belge) 
13.) Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Hizmet Takip Programından (HİTAP) alınan Hizmet Belgesi (Halen bir Kamu Kurumunda çalışmakta olanlar 

ile ayrılmış olanlar getireceklerdir.)  
14.) Herhangi bir adli sicil kaydı olmadığına dair belge (E-Devlet üzerinden alınan belge) 
ÖNEMLİ NOTLAR: 
1.) Adayların 657 sayılı Kanunun 48. maddesinin tüm şartlarını taşıyor olmaları gerekmektedir. 
2.) Adaylarım Devlet Mecburi Hizmet Yükümlülüğü bulunmaması gerekmektedir. 
3.) Başvurular ilan edilen kadro birimine (dekanlık/yüksekokul/enstitü) yapılması ve başvuru yapılan birimin internet adresinden ilan sonuçlarının 

takip edilmesi gerekmekte olup, İnternet aracılığıyla yapılacak başvurular, postadaki gecikmeler ve ilanda belirtilen süreler içinde yapılmayan başvurular 
dikkate alınmayacaktır. Posta ile yapılacak başvuruların son başvuru tarihine kadar Başvuru yapılacak birime ulaşması gerekmektedir. (Postadaki 
gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu değildir.) 
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4.) Onaylı istenilen belgelerin, Noterden veya Resmi Kurumlarca “Aslı Gibidir” yapılarak onaylanması gerekmektedir. 
5.) Adayların tek bir kadro ilanına müracaat etmeleri gerekmektedir. Birden fazla kadroya başvuran adayların her iki başvurusu da değerlendirmeye 

alınmayacaktır. (Birden fazla kadro ilanı olması durumunda) 
6.) İstenilen belgelerde gerçeğe aykırı beyanda bulunduğu tespit edilenlerin sınavı geçersiz sayılacak ve atamaları yapılmayacaktır. Bunların 

atamaları yapılmış olsa dahi ilanın her aşamasında iptal edilebilir. 
7.) Adayların “Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına 

İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik”teki başvurulan kadroya ait atanma ile ilgili şartları sağlaması gerekmektedir. 
8.) Öğretim görevlisi kadrolarına 2547 sayılı Kanunun 31.maddesi, Araştırma görevlisi kadrolarına 2547 sayılı Kanun’un 50/d maddesi uyarınca 

atama yapılacak olup, araştırma görevlisi ilanına başvuracak adayların sınavın yapıldığı yılın ocak ayının birinci günü itibariyle 35 (otuz beş) yaşını 
doldurmamış olmaları gerekir. 

9.) İlanımıza http://www.asbu.edu.tr adresinden ulaşılabilir. 
SINAV TAKVİMİ: 
Adayların ilanın Resmî Gazete’de yayımlandığı tarihten itibaren 15 (on beş) gün içerisinde ilgili birimlere başvuru yapmaları gerekmektedir. 

SON BAŞVURU TARİHİ 25.12.2020 

 
ÖN DEĞERLENDİRME TARİHİ 04.01.2021 
SINAV GİRİŞ TARİHİ 11.01.2021 
SONUÇ AÇIKLAMA TARİHİ 18.01.2021 

BİRİMİ BÖLÜMÜ ANABİLİM DALI ADET DERECE UNVAN 
YABANCI 
DİL PUANI 

ALES 
PUAN 

AÇIKLAMA 
SONUÇLARIN AÇIKLANACAĞI 

WEB ADRESİ 

Rektörlük ASBUZEM  1 6 

Öğretim 
Görevlisi 

(Uygulamalı 
Birim) 

50 70 

Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım 
Mühendisliği,Bilişim Sistemleri 
Mühendisliği, Elektrik- Elektronik 
Mühendisliği, Bilgisayar Öğretmenliği, 
Elektronik Öğretmenliği, Bilgisayar ve 
Kontrol Öğretmenliği, Bilgisayar Sistemleri 
Öğretmenliği, Bilgisayar Teknolojisi ve 
Bilişim Sistemleri, Bilgisayar ve 
ÖğretimTeknolojileri Eğitimi Bölümlerinin 
birindenlisans mezunu olup, ilgili alanlardan 
birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak. 

https://www.asbu.edu.tr 

http://www.asbu.edu.tr/
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Rektörlük ASBUZEM  1 6 

Öğretim 
Görevlisi 

(Uygulamalı 
Birim) 

50 70 

Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım 
Mühendisliği,Bilişim Sistemleri 
Mühendisliği, Elektrik- Elektronik 
Mühendisliği, Bilgisayar Öğretmenliği, 
Elektronik Öğretmenliği, Bilgisayar ve 
Kontrol Öğretmenliği, Bilgisayar Sistemleri 
Öğretmenliği, Bilgisayar ve Öğretim 
Teknolojileri Eğitimi, Bilgisayar Teknolojisi 
ve Bilişim Sistemleri Bölümlerinin birinden 
lisans mezunu olup, ilgili alanlardan birinde 
tezli yüksek lisans yapmış olmak. 

https://www.asbu.edu.tr 

Rektörlük ASBUZEM  1 6 

Öğretim 
Görevlisi 

(Uygulamalı 
Birim) 

50 70 

Üniversitelerin Grafik Tasarım, Görsel 
İletişim Tasarımı, Radyo ve Televizyon, 
Sinema ve Televizyon, Radyo, Sinema ve 
Televizyon, Fotoğraf ve Video/Film 
Tasarımı, Film Tasarımı ve Yazarlık, Film 
Tasarımı ve Yönetmenlik, Görsel İletişim 
Tasarımı, Görsel Sanatlar, Kurgu Ses ve 
Görüntü Yönetimi, Bilgisayar ve Öğretim 
Teknolojileri Eğitimi 4 yıllık bölümlerinin 
birinden lisans mezun olup, ilgili alanlardan 
birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak. 

https://www.asbu.edu.tr 

Rektörlük ASBUZEM  1 6 

Öğretim 
Görevlisi 

(Uygulamalı 
Birim) 

50 70 

Üniversitelerin, Fen Edebiyat, Eğitim, 
TeknikEğitim veya Mühendislik 
Fakültelerinin 4 yıllık bölümlerinin birinden 
lisans mezunu olup, Pedagojik Formasyon 
eğitimi almış ve Eğitim Bilimleri ile ilgili 
alanların birinde tezli yüksek lisans yapmış 
olmak. 

https://www.asbu.edu.tr 

Yabancı 
Diller 

Yüksekokulu 

Yabancı Diller 
Bölümü 

Yabancı Diller 
Anabilim Dalı 1 2 

Öğretim 
Görevlisi 

(Ders 
Verecek) 

80 70 

Alman Dili Eğitimi, Alman Dili ve 
Edebiyatı,Almanca Mütercim Tercümanlık, 
Çeviribilim (Almanca) alanların birinde 
yüksek lisans yapmış olmak. 

https://ydyo.asbu.edu.tr 

http://www.asbu.edu.tr/
http://www.asbu.edu.tr/
http://www.asbu.edu.tr/
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Yabancı 
Diller 

Yüksekokulu 

Yabancı Diller 
Bölümü 

Yabancı Diller 
Anabilim Dalı 2 4 

Öğretim 
Görevlisi 

(Ders 
Verecek) 

80 70 

Arap Dili ve Eğitimi, Arap Dili ve Edebiyatı, 
Arapça Mütercim Tercümanlık, Arap Dili ve 
Belagati alanlarının birinde yüksek lisans 
yapmış olmak. 

https://ydyo.asbu.edu.tr 

İslami İlimler 
Fakültesi 

Temel İslam 
Bilimleri Bölümü 

Kuran-ı Kerim Okuma 
ve Kıraat İlmi Anabilim 

Dalı 
1 2 

Öğretim 
Görevlisi 

(Ders 
Verecek) 

50 70 

İlahiyat/İslami İlimler alanında tezli yüksek 
lisans yapmış olup, belgelendirmek 
kaydıyla hafız ve aşere-i takrib eğitimi almış 
olmak. 

https://if.asbu.edu.tr 

İslami İlimler 
Fakültesi 

Felsefe ve Din 
Bilimleri Bölümü 

Din Psikolojisi 
Anabilim Dalı 1 4 Araştırma 

Görevlisi 80 70 Din Psikolojisi alanında yüksek lisans 
yapıyorolmak. https://if.asbu.edu.tr 

İslami İlimler 
Fakültesi 

Temel İslam 
Bilimleri Bölümü 

İslam Mezhepleri 
Tarihi Anabilim Dalı 1 5 Araştırma 

Görevlisi 80 70 

İlahiyat/İslami İlimler Fakültesi veya dengi 
yüksek din öğretimi veren fakültelerden 
lisans mezunu olup, İslam Mezhepleri 
Tarihi alanında yüksek lisans yapıyor 
olmak. 

https://if.asbu.edu.tr 

Siyasal 
Bilgiler 

Fakültesi 

Siyaset Bilimive 
Kamu Yönetimi 

Bölümü 

Kentleşme ve Çevre 
Sorunları Anabilim 

Dalı 
1 5 Araştırma 

Görevlisi 80 80 
Kentleşme ve Çevre Sorunları alanında 
tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor 
olmak. 

https://sbf.asbu.edu.tr 

Sosyal ve 
Beşeri 
Bilimler 

Fakültesi 

Felsefe Bölümü Sistematik Felsefe ve 
Mantık Anabilim Dalı 1 5 Araştırma 

Görevlisi 80 75 
Üniversitelerin Felsefe bölümü lisans 
mezunu olup, Felsefe alanında yüksek 
lisans yapıyor olmak 

https://sbb.asbu.edu.tr 

Sosyal ve 
Beşeri 
Bilimler 

Fakültesi 

Psikoloji Bölümü Deneysel Psikoloji 
Anabilim Dalı 1 6 Araştırma 

Görevlisi 80 75 
Üniversitelerin Psikoloji bölümü lisans 
mezunu olup, Psikoloji alanında yüksek 
lisans yapıyor olmak. 

https://sbb.asbu.edu.tr 

Sosyal ve 
Beşeri 
Bilimler 

Fakültesi 

Sosyoloji Bölümü Sosyometri Anabilim 
Dalı 1 6 Araştırma 

Görevlisi 80 75 
Üniversitelerin Sosyoloji bölümü lisans 
mezunu olup, Sosyoloji alanında yüksek 
lisans yapıyor olmak. 

https://sbb.asbu.edu.tr 
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